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Dealcon OU

Tegevusaruanne

OU Dealcon asutati 2011. aasta augustis. PBhitegevusalaks on raamtupidamisteenuste osutamine.

2012. aastal on soetatud 100%-line osalus OUs Stand Capital.

OU stand Capital pdhitegevusalaks on raamtupidamisteenuste osutamine.

2018. aastal kasumisk sai 21 752 eurot, midgituluks sai 76 461 eurot.
2019.aastaks on plaanis arendada pakkuvaid teenuseid ning meelitada uusi kliente.

2017. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Finantsinvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

30.06.2018

58 026
9450
67 476

2500
804
3304
70 780

2401
2401

2401

2500
44 127
21752
68 379
70 780

2017. a. majandusaasta aruanne

30.06.2017

43 434
3908
47 342

2500
1655
4155
51497

4870
4870
4870

2500
25438
18 689
46 627
51 497
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud aritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

01.07.2017 -
30.06.2018

76 461
12

-22 771
-21 940
-9 550
-756
21 456
296
21752
21752

2017. a. majandusaasta aruanne

01.07.2016 -
30.06.2017

87 847
-70

-20 913
-37 617
-9 486
-1 080
18 681

18 689
18 689
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Dealcon 2018. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava pdhinéuded on

kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lthiajalisi finantsinvesteeringuid, ndudeid ostjate vastu ja muid lihi- ja pikaajalisi ndudeid. Finantsvarad voetakse
algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud v&i saadud tasu 8iglane vaartus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvara otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevdte kaotab diguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele v8i ta annab

kolmandale osapoolele Ule varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hivedest. Finantsvara oste ja

miiiike kajastatakse jérjepidevalt vaartuspaeval st paeval, mil ettevdte saab ostetud finantsvara omanikuks v&i kaotab omandidiguse mutidud
finantsvara ule.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid, lihiajalisi (alla 3-kuulise
lunastustahtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuvéartuse muutuse risk.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - aritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud &rikasumit, elimineerides
mitterahaliste tehingute mdju ja aritegevusega seotud kaibevarade ning lihiajaliste kohustuse saldode muutused.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks véetud tehingu toimumise paeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.
Valisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 30.juuni 2018 on Umber hinnatud eurodesse bilansipaeval kehtinud Euroopa
Keskpanga valuutakursside alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nduded ja ettemaksed

Noudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6enaoliselt
laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta. Ebatdenéoliselt laekuvad nduded on kajastatud mitdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetéhtaeg on
Uletatud rohkem kui 180 pé&eva vorra, on kantud kuludesse téies ulatuses. Lootusetud nduded on kantud bilansist véalja. Varem alla hinnatud
ebatdendoliste nduete laekumisi kajastatakse ebatdenéoliste nduete kulu vdhenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 250 euro ja mille kasulik eluiga on lle
Uihe aasta. Madalama soetusmaksumusega vdi lUhema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse vétmisel kuluks ning nende Ule
peetakse arvestust bilansivaliselt.

EttevGte kasutab materiaalse pShivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning luhi- ja pikaajalisi vBlakohustusi. Finantskohustused vBetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud v6i saadud tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab
koiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.
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Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud tle muijalt ostjale,midgitulu ja
tehinguga seotud kulu on usaldusvéaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse lahtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse
proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit maaraga 20/80 netodividendina véljamakstud summast.
Dividendidelt arvestatud ettevdtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide valjakuulutamise perioodi

kasumiaruandes,s6ltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud vai millal dividendid vélja makstakse. Bilansipdeva seisuga
véljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu
maéarale.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
30.06.2018 30.06.2017
Raha 58 026 43 434
Kokku raha 58 026 43 434
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
30.06.2018 12 kuu jooksul
N&uded ostjate vastu 8 626 8 626
Maksude ettemaksed ja
- 512 512
tagasinduded
Ettemaksed 312 312
Kokku nduded ja
9 450 9450
ettemaksed
30.06.2017 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 3396 3396
Maksude ettemaksed ja
. 512 512
tagasinduded
Kokku nduded ja
3908 3908

ettemaksed
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
30.06.2018 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 1349 1349
Volad toovotjatele 500 500
Maksuvdlad 552 552
Kokku vélad ja ettemaksed 2401 2401
30.06.2017 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 2898 2898
Vélad todvotjatele 500 500
Maksuvdlad 1472 1472
Kokku vdlad ja ettemaksed 4870 4870
Lisa 5 Muugitulu
(eurodes)
01.07.2017 - 01.07.2016 -
30.06.2018 30.06.2017
Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 71741 59 339
Suurbritannia 3210 9 640
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 74 951 68 979
Muik véljapoole Euroopa Liidu riike
Ukraina 1510 18 868
Muuk véaljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1510 18 868
Kokku muugitulu 76 461 87 847
Mudgitulu tegevusalade I6ikes
Raamatupidamine, maksualane ndustamine 59 662 48 625
Muud juriidilised toimingud 16 799 39 222
Kokku mudgitulu 76 461 87 847

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
01.07.2017 - 01.07.2016 -
30.06.2018 30.06.2017
Mulgi eesmargil ostetud teenused 22771 20913
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 22771 20913
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused birookulud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale
Keskmine tdétajate arv téotamise liikide kaupa:

Juriidilise isiku juhtimis- v&i kontrollorgani liige

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

Aruandeperioodil tehinguid seotud osapooltega ei olnud.

01.07.2017 -
30.06.2018

-21 940

-21 940

01.07.2017 -
30.06.2018

7133
2417
9 550

1

01.07.2017 -
30.06.2018

9550

01.07.2016 -
30.06.2017

-37 617
-37 617

01.07.2016 -
30.06.2017

7133
2353
9 486

1

01.07.2016 -
30.06.2017

9 486

Lisa 10 Sindmused parast aruandekuupaeva

2018 aastaaruande koostamisel bilansipaevajargseid olulisi sindmusi polnud.

2017. a. majandusaasta aruanne



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 06.12.2018

Dealcon OU (registrikood: 12142969) 01.07.2017 - 30.06.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VIKTORIA KAIS Juhatuse liige 06.12.2018



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

30.06.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 44 127
Aruandeaasta kasum (kahjum) 21752
Kokku 65 879

Jaotamine
Dividendideks 10 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 55 879

jaotamist (katmist)

Kokku 65 879



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Raamatupidamine, maksualane ndustamine

Muud juriidilised toimingud

Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Viktoria Kais 48406030287 Eesti

Irina Melnikova 45901160257 Eesti

Aleksandr .

) 36201020334 Eesti
Melnikov

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@dealcon.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
69202 59662 78.03%
69109 16799 21.97%

Osaluse suurus ja
valuuta

2400 EUR
(Lihtomand)

100 EUR
(Uhisomand)

100 EUR
(Uhisomand)

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



